PRODUKTINFORMASJON
ANSMANN Desktop Charger med display DC5140PD 140W
USB-lader med 5 USB-porter og 140 W
Displayvisning for aktuelt strømforbruk
Intelligent ladekontroll sørger for en optimalisert lading
Multisafe-teknologi beskytter sluttenhetene dine samt laderen
Egnet for enheter som lades eller drives via USB
Inngang: 100 - 240V AC Bredt inngangsområde gjør at den kan brukes over hele verden
Spenningsområde: 5 - 20V DC
Effekt: 140 W
INFORMASJON
Produktnavn Desktop Charger med display DC5140PD
140W
Artikkelnummer 1001-0149
Strekkode 4013674195060
Tolltariffnummer 85044083900
Varegruppe 01
Produktinnhold Desktop Charger med display DC5140PD
140W, bruksanvisning
Produkt 80 × 85 × 31 mm / 349 g
Forpakning + produkt 133 × 110 × 78 mm / 582 g
Forpakningsenhet 42 Deler (600 × 400 × 300 mm)
Salgsorganisasjon: 1011
Hållbarhetsdato: 27.04.2024
	ANSMANN Desktop Charger med display DC5140PD 140W